SCN, Quadra 02, Bloco A, Ed. Corporate Financial Center, 12º e 13º andares - CEP 70712-900 - Brasília/DF
Central de Atendimento: 0800 706 9000

#00 - Público

COMISSÃO DE SUPERVISÃO ELEITORAL FUNCEF 2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DESISTÊNCIA DE CANDIDATURA

A Comissão de Supervisão Eleitoral (“Comissão”), constituída pelo Conselho Deliberativo

para os devidos fins, no uso das atribuições que lhe foram delegadas, torna pública a desistência

do candidato ao cargo de Diretor de Administração e Controladoria Sr. João Henrique Delibaldo de

participar do Processo Eleitoral FUNCEF 2024, portanto sua candidatura está cancelada.

Brasília, 10 de abril de 2024.

Henrique José Santana     Maria Lúcia Cavalcante Dejavite

Membro da Comissão     Membro da Comissão

Raphael dos Reis Carvalho

Coordenador da Comissão